zoen tamquam maritus et tutor legittimus ut dicebat Arnolde sue uxoris, filie quondam Godefridi 

Coelborner, domum et aream cum suis iuribus et attinentiis, sitas in Buscoducis in platea dicta die 

Stoeffstraet inter hereditatem heredum quondam Iudoci de Os ex uno et inter hereditatem liberorum 

quondam Henrici Peters zoen de Os versus plateam dictam Postelstraet ex alio, tendentem a communi 

platea dicta die Stoeffstraet ad hereditatem, quas domum et aream una cum certa alia domo et area dictus 

Mathias filius quondam Mathie nomine utsupra ad opus sui et ad opus supradicti Theoderici Zeberts zoen 

nomine ut supra erga magistrum Gregorium de Bersselaer in iudicio per iudicem mediante sentencia 

scabinorum in Buscoducis emendo acquisierat, prout in litteris quarum data continet vicesima nona die 

mensis aprilis anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo quarto, et que domus et area pronunc 

ibidem site sunt et domus, area, vacua hereditas ac quadam pendula esse dinoscuntur, et in qua domo 

Iohannes Nycolaessen faber cultiarius pronunc inhabitat, ut dicebant, simul cum dictis literis, instrumentis 

et iure dederunt ad annuum et hereditarium censum Iacobo filio dicti quondam Mathie de Zoerendonck 

horologificis. 

3 R. 1434, f. 175-176v. 

4 ARA ’s-Gravenhage, Raad van State 2134, f. 171v. 

5  Ibidem, 2135, f. 184v. 

6 R. 1592, f. 28-28v. 
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1714 over aan Johan Allard voor de som van 440 gulden (lasten 11 gulden). Belendingen waren 

Theodoor Niehoff en Paulus van Keulen en aan de achterzijde de koper.1 

 Op 9 april 1737 werd het huis in opdracht van de ontvanger van de geestelijke goederen openbaar 

verkocht. Het kwam voor 130 gulden in bezit van Willem van den Heuvel. De lasten waren echter 

zeer hoog: zij bedroegen 286 gulden en 5 stuivers.2 

 In 1751 werd het huis door de ontvanger van de verpondingen openbaar verkocht. Op 15 

december werd het overgedragen aan de koper, Joseph van Oers, die er opnieuw 130 gulden voor 

betaalde. De last was nog hetzelfde als in 1737.3 Waarschijnlijk door vererving kwam het huis in het 

bezit van Cornelis van Oers, wiens erfgenamen het op 8 augustus 1780 transporteerden aan 

Wilhelmus Cremer (koopprijs 685 gulden plus de genoemde last)4 en diens weduwe Cornelia 

Hollanders op 15 oktober 1808 voor 320 gulden aan Willem Hubert sr.5 

Overzicht bezitters 

schepenvonnis → 

mr. Joris van den Berselaar 1594.04.09 → 

Mathijs Mathijsz. van Soerendonk de horlogemaker, gehuwd met Willemke dochter van Aart